

Deliberazione <u>2660</u>

## Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 13 D10. 2018

OGGETTO: Utilizzazione graduatoria Concorso Pubblico per titoli ed esami per l'assunzione a tempo determinato di un Collaboratore Professionale Sanitario - Tecnico di Laboratorio Biomedico - CATEG D per le esigenze dell'Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari - Dott.ssa Roberta FOIS

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 1 4 DIC. 2016 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Vinicio Atzeni

**SU** proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che con la Deliberazione n. 263 del 07/02/2018 è stata approvata la graduatoria del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di posti di Collaboratore Professionale Sanitario-Tecnico di Laboratorio Biomedico – CATEG D e che la stessa è stata utilizzata per precedenti assunzioni sino al 17° classificato compreso;

**ATTESO** che, al fine di garantire il mantenimento dei livelli assistenziali di assistenza, si rende necessario procedere alla sostituzione di una unità appartenente al profilo professionale di cui trattasi, cessata dal servizio (matr. n. 6405);

RITENUTO pertanto di dover utilizzare la suddetta graduatoria concorsuale per l'assunzione a tempo determinato del candidato classificato al 18° posto, in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario-Tecnico di Laboratorio Biomedico – CATEG D, Dott.ssa Roberta FOIS;

**CON** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

## DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1) di assumere a tempo determinato in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario-Tecnico di Laboratorio Biomedico – CATEG D, la Dott.ssa Roberta FOIS, candidato classificato al 18° posto nella graduatoria del Concorso Pubblico, approvata con Deliberazione n. 263 del 07/02/2018, in sostituzione di personale cessato dal servizio (matr. n. 6405);



segue deliberazione n.2669. del  $13\,\,\mathrm{D1C}$ , 2018

- 2) di stipulare con il suddetto candidato il relativo contratto individuale di lavoro, previa verifica del possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l'accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN;
- 3) di attribuire al candidato il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL Comparto Sanità;
- 4) dare atto che in caso di rinuncia o decadenza all'assunzione a tempo determinato della unità di cui trattasi, si procederà con la chiamata dei successivi idonei in graduatoria.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott.ssa Laura Balata

IL DIRETTORE SANITARIO Dott. Vinicio Atzeni

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Direttore Dott.ssa M. T. Garau Settore Giuridica Resp. R. Adday